Mâu 1.12
	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRUNG TÂM GIÁO DỤC
QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-TTGDQPAN

Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 20…..

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khai thác sử dụng các ngân hàng câu hỏi thi xây dựng mới, bổ sung năm….

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
[bookmark: _GoBack]
Căn cứ Quyết định số 2963/QĐ-TCCB ngày 17/12/1992 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trung tâm GDQP Thái Nguyên;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 123/2015/TTLT-BQP-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 05/11/2015 quy định tổ chức, hoạt động của Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh; liên kết giáo dục quốc phòng và an ninh của các trường cao đẳng, cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 746/QĐ-ĐHTN ngày 15/5/2019 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên;
Căn cứ Kế hoạch xây dựng ngân hàng câu hỏi thi năm…. Đã được Giám đốc Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an nịnh phê duyệt;
Căn cứ vào kết quả nghiệm thu ngân hàng câu hỏi thi năm……cấp Trung tâm;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo - Quản lý người học,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đưa vào khai thác sử dụng, các ngân hàng câu hỏi thi được xây dựng mới, bổ sung năm …..(có phụ lục kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ học kỳ ….năm học……
Điều 3.. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, cán bộ giảng viên và sinh viên học môn học Giáo dục quốc phòng và an ninh tại Trung tâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này../.
	Nơi nhận:
- Ban giám đốc (để b/c);
- Như điều 3(để th/h);
- Lưu:  VT, Phòng ĐT,QLNH (M04b).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đại tá Đinh Văn Long

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRUNG TÂM GIÁO DỤC
QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

PHỤ LỤC
DANH MỤC CÁC NGÂN HÀNG CÂU HỎI THI XÂY DỰNG MỚI,
BỔ SUNG NĂM……
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-TTGDQPAN ngày        tháng    năm 20….
của Giám đốc Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên)

	TT
	Tên học phần
	Hệ đào tạo
	Hình thức thi
	Thời gian hoàn thành
	Áp dụng cho Khóa
	Ghi chú

	Tự luận
	Vấn đáp
	TN máy

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1

	2

	3